
ZARZĄDZENIE NR 123/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku ruchomego – środków trwałych na rzecz 
Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Wąsach

Na podstawie  Na podstawie art. 30.ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje :

§ 1. 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Wąsach, 
Wąsy 4A, 05-310 Kałuszyn, NIP 8222351879, Regon 712580118, KRS 0000260943:

1) Samochód specjalny pożarniczy Star 244-8 o numerze rejestracyjnym ELR 4237, rok produkcji 1984, nr 
identyfikacyjny (VIN)-09295,

2) Drabinę strażacką ZS- 2099 rok produkcji 2001zamontowaną na samochodzie Star 244-8.

§ 2. 

Przekazanie mienia określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy darowizny.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: 6C8F4F32-F040-4B74-8966-79773F12F772. Podpisany Strona 1


		2019-07-10T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




